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ZZ-2380-105/23 

 

informacja na Platformę zakupową 

 
 

dotyczy:  postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 i następne ustawy 

z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605) zwanej dalej 

„uPzp” na „sukcesywne dostawy części zamiennych do służbowego sprzętu transportowego 

użytkowanego w KWP w Szczecinie” 

 

  Na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 uPzp Zamawiający przekazuje poniżej pytanie z dnia 19 i 20.09.2023 r.  

wraz z  udzieloną  odpowiedzią i zmianą SWZ na podstawie art. 137 ust. 2 uPzp:  

 

Załącznik nr 2.1 do SWZ Część 1 Formularz cenowy HONDA, HYUNDAI, ISUZU D-MAX, KIA, MAZDA, 

MITSUBISHI, NISSAN, SUBARU, SUZUKI, TOYOTA 

 

Pytanie  

W związku z tym, że na rynku nie występują zaciski hamulcowe, przekładnie kierownicze nowe do starszych modeli 

pojazdów, zwracamy się z pytaniem, czy dopuszczą Państwo zaciski hamulcowe i przekładnie regenerowane 

fabrycznie przez topowych dostawców aftermarketowych takich jak: BOSCH, TRW, FEROODO, VALEO, 

SPIDAN? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza części regenerowanych, wszystkie części muszą być fabrycznie nowe. 

W związku z tym dokonuje modyfikacji poprzez usunięcie z załącznika nr 2.1 do SWZ pozycji 563, 645, 741, 835, 

931, 1040, 1128 dotyczących przekładni kierowniczych obejmujących grupę pojazdów do których nie można 

pozyskać części nowych, nie regenerowanych. 

Zamawiający w tej części postępowania nie wymagał zacisków hamulcowych. 

Pytanie  

Czy dopuszczą Państwo producenta MAMMOOTH, CUSTOPOL na pokrowcach foteli do wszystkich zadań jako 

punktowany producent w ocenie ofert? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza wszystkich producentów części zamiennych i wyposażenia, ale nie rozszerza katalogu 

producentów preferowanych w ramach kryterium oceny ofert. 

Pytanie 

Czy dopuszczą Państwo na pozycjach: alternator, rozrusznik Linię produktową Producenta BOSCH pod nazwą HC-

CARGO do wszystkich zadań jako punktowany producent w ocenie ofert? 

Odpowiedz: 

Zamawiający dopuszcza wszystkich producentów części zamiennych i wyposażenia, ale nie rozszerza katalogu 

producentów preferowanych w ramach kryterium oceny ofert. 

 

 



 

Pytanie  

Czy dopuszczą Państwo producenta Valeo na sprzęgłach i częściach elektrycznych jako producenta punktowanego? 

Zwracam uwagę, iż w tych markach producent dostarcza do fabryk OE i są montowane jako części oryginalne.  

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza wszystkich producentów części zamiennych i wyposażenia, ale nie rozszerza katalogu 

producentów preferowanych w ramach kryterium oceny ofert. 

Pytanie  

Poz. 1903  Drążek kierowniczy z końcówkami kompletny L/P. Drążek kierowniczy występuje w całości z 

przekładnią kierowniczą. Proszę o zmianę na: Końcówka drążka kierowniczego L/P. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dokona modyfikacji załącznika nr 2.1 w pozycji 1903. 

BYŁO: 

1903. Drążek kierowniczy z końcówkami kompletny 

L/P 

szt. 6 

JEST: 

1903. Końcówka drążka kierowniczego L/P szt. 6 

 

Pytanie  

Poz. 1980  Tarcza hamulcowa oś tylna L/P (1kpl. = 2 szt.). W podanym pojeździe występują bębny hamulcowe. 

Poproszę o zmianę. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dokona modyfikacji załącznika nr 2.1 w pozycji 1980. 

BYŁO: 

1980. Tarcza hamulcowa oś tylna L/P (1kpl. = 2 szt.) kpl. 1 

JEST: 

1980. Bębny hamulcowe oś tylna L/P (1kpl. = 2 szt.) kpl. 1 

 

Pytanie  

Poz. 1982  Klocki hamulcowe kpl. tył L/P ( 1kpl. = 2 szt.). W podanym pojeździe występują szczęki hamulcowe. 

Poproszę o zmianę. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dokona modyfikacji załącznika nr 2.1 w pozycji 1982. 

BYŁO: 

1982. Klocki hamulcowe kpl. tył L/P ( 1kpl. = 2 szt.) kpl. 1 

JEST: 

1982. Szczęki  hamulcowe kpl. tył L/P ( 1kpl. = 2 szt.) kpl. 1 

 

W załączeniu zmodyfikowany załącznik nr 2.1 do SWZ. 

Termin składania o otwarcia ofert pozostaje bez zmian tj. 04.10.2023 r. 


